
Příloha č. 1 Smlouvy 

 

 

CENÍK:     800-721  Zdravotně technické instalace

Část:         B-01-05  Demontážní práce
číslo Popis položky m.j. množ. cena jedn. celková 

položky materiál montáž celkem bez DPH (Kč) hmotn.(t) hmotn.(t)

721 11  Demontáž potrubí kameninového

(odkaz výkres č.4-6 a 8-9)

1 11-0806 do DN 200 m 1 200 200,00 0 0

721 14  Demontáž potrubí litinového (kanalizace)

(odkaz výkres č.4-6 a 8-9)

2 14-0802 do DN 100 m 25 100 2500,00 0 0

3 14-0806 do DN 200 m 10 200 2000,00 0 0

721 17  Demontáž plastového potrubí PVC (kanal.)

(odkaz výkres č.4-6 a 8-9)

4 17-1803 do D-75 m 10 50 500,00 0 0

5 17-1808 do D-110 m 2 60 120,00 0 0

722 13  Demontáž potrubí ocelového závitového

(odkaz výkres č.4-6 a 8-9)

6 13-0802 do DN 40 m 30 50 1500,00 0 0

722 17  Demontáž plastového potrubí (vodovod)

(odkaz výkres č.4-6 a 8-9)

7 17-0801 do DN 25 m 10 30 300,00 0 0

722 18  Demontáž plstěných pasů

(odkaz výkres č.4-6 a 8-9)

8 18-1812 z trub do DN 50 m 40 10 400,00 0 0

722 22 Demontáž armatur závitových

(odkaz výkres č.4-6 a 8-9)

9 22-0851 vodovodních s jedním závitem do G3/4" ks 15 30 450,00 0 0

10 22-0861 vodovodních 2-závitových do G3/4" ks 5 50 250,00 0 0

725 11  Demontáž záchodových mís

(odkaz výkres č.4-6 a 8-9)

11 11-0811 klozety splachovací soub 8 100 800,00 0 0

725 21  Demontáž umyvadel

(odkaz výkres č.4-6 a 8-9)

12 21-0821 umyvadla diturvitová soub 10 100 1000,00 0 0

13 21-0826 dmtž. Umývátek soub 1 100 100,00 0 0

725 31  Demontáž dřezů

(odkaz výkres č.4-6 a 8-9)

14 31-0823 jednodílných v kuch.sestavách soub 3 100 300,00 0 0

15 31-0828 jednodílných velkokuchyňských soub 1 100 100,00 0 0

16 32-0829 dvojdílných velkokuchyňských soub 1 150 150,00 0 0

725 33  Demontáž výlevek

(odkaz výkres č.4-6 a 8-9)

17 33-0820 výlevka diturvitová soub 1 100 100,00 0 0

725 82  Demontáž baterií

(odkaz výkres č.4-6 a 8-9)

18 82-0801 baterie nástěnné soub 16 70 1120,00 0 0

19 82-0802 baterie stojánkové do 1 otvoru soub 1 70 70,00 0 0

20 84-0850 baterií sprchových ks 7 100 700,00 0 0

21 84-0860 dmtž.rameno sprchové ks 7 100 700,00 0 0

725 86  Demontáž zápachových uzávěrů

(odkaz výkres č.4-6 a 8-9)

22 86-0811 jednodílných ks 15 30 450,00 0 0

23 86-0812 dvojdílných ks 1 50 50,00 0 0

Vnitřní kanalizace mezisoučet 13860,00 0

Ostatní demontážní a přípravné práce

(odkaz výkres č.4-6 a 8-9)

24 800-01 demontáž stáv.vpustí sprchových koutů

(vybourání a odstranění z podlahy) soub 8 100 800,00 0 0

25 800-02 úprava stáv.připojovacího ptorubí demont.vpustí

pro napojení dalšího navazujícího rozvodu

(tj. obnažení potrubí, zaříznutí, osazení přechodky pro  

plast.potr.) do d-75 soub 7 500 3500,00 0 0

26 800-03 zaslepení stáv.odpadních výpustek zátkou do DN50 ks 2 100 200,00 0 0

27 800-04 zaslepení stáv.odpadních výpustek zátkou do DN100 ks 4 150 600,00 0 0

28 800-05 zaslepení stáv.vodovodních výústek G1/2" ks 10 100 1000,00 0 0

29 800-06 úprava stáv.rozvodu v suterénu pro napojení nového

rozvodu vody (tj.uzavření přísluš.úseku potr., vypuštění,

výřez potrubí, vysazení příslušné odbočné tvarovky) ks 3 1500 4500,00 0 0

30 800-07 kopaná sonda pro nalezení potrubí stáv.ležaté kanal.

v suterénu objektu (zemní práce výkop.jáma 1,0x1,0 m

hloubky do 1,20 m v podlaze suterénu) ks 1 1020 1020,00 0 0

31 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin beton      

 tl.přes 100 mm(příprava pro instal.podl.kanálů a vpustí) m3 0,2 1650 330,00   

32 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin beton      

 tl.přes 100 mm(příprava pro instal.ležaté kanal.) m3 0,3 1650 495,00   

33 965081223 Bourání podlah z dlaždic keramických m2 4,5 68 306,00   

34 972054241 Vybourání otvorů v ŽB stropech plch.do 0,09 m2 kus 33 176 5808,00   

35 974031155 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm m 155 125 19375,00

36 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot (podlaží) t 8,6 260 2236,00   

37 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot (ZKD podlaží) t 8,6 112 963,20   

38 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 8,6 365 3139,00   

39 979081121 Odvoz suti a vybour.hmt na skld. ZKD 1 km pčes 1 km t 344 14 4816,00   

40 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybour.hmot do 10 m t 8,6 217 1866,20   

41 979,082121 Vnitro.doprava suti a vybour.hmot ZKD 5m přes 10 m t 86 24 2064,00   

42 979088212 Nakládání suti a vybour.hmot t 8,6 97 834,20   

43 979093111 Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním t 8,6 11 94,60   

44 979999000 poplatek za uložení suti na skládku t 8,6 150 1290,00   

721 29  Přesun hmot demontážní práce

45 29-0822 kanalizace v objektech výšky do 12 m t 1,5 1000 1500,00

Demontážní práce celkem 70597

CENÍK:     800-721  Zdravotně technické instalace

Část:         A-01  Vnitřní kanalizace
číslo Popis položky m.j. množ. cena jedn. celková 

položky materiál montáž celkem hmotn.(t) hmotn.(t)

721 17 - Plastové hrdlové potrubí z tvrdého

PVC typ KG-systém, opatřené v naformovaném

nástrčném hrdle manžetovým těsnícím kroužkem

(odkaz výkres č.4)

jednotková cena

jednotková cena



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

 

1 17-1109 DN 100 m 0,5 170 105 137,50 0,02128 0,01064

Specifikace 721 17

Plastové tvarovky kanalizačního PVC potrubí

typ KG-systém, opatřené v naformovaném 

nástrčném hrdle manžetovým těsnícím kroužkem

2 17-x021 odbočka KGEA 100/100/45° ks 1 100 100,00 0,0001 0,0001

3 17-x035 přesuvka KGU 100 ks 2 100 200,00 0,0001 0,0002

4 17-x047 přechod na konec kameninové trubky KGUS 100 ks 2 150 300,00 0,0001 0,0002

5 17-x051 těsnění pro přechod KGUS 100 ks 2 100 200,00 0,0001 0,0002

721 17 - Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu 

typ HT-systém, těsněné v hrdle

manžetovým těsnícím kroužkem

(odkaz výkres č.4-8)

6 17-4101 HT 40x1,8 mm m 20 70 160 4600,00 0,0009 0,018

7 17-4102 HT 50x1,8 mm m 35 70 160 8050,00 0,00096 0,0336

8 17-4103 HT 75x1,9 mm m 35 100 170 9450,00 0,00121 0,04235

9 17-4104 HT 110x2,7 mm m 30 150 180 9900,00 0,00135 0,0405

10 17-4105 HT 160x3,9 mm m 17 480 200 11560,00 0,0169 0,2873

11 17-4111 montáž čistící tvarovky HT-ČK do d-75 mm ks 2 170 340,00 0,00001 0,00002

12 17-4112 montáž čistící tvarovky HT-ČK d-110 mm ks 3 180 540,00 0,00001 0,00003

13 17-4114 montáž čistící tvarovky HT-ČK d-160 mm ks 1 200 200,00 0,00001 0,00001

Specifikace 721 17

(odkaz výkres č.4-8)

Ostatní plastové tvarovky

14 17-x001 paralelní odbočka HTDA 100/100/67,5° ks 1 200 200,00 0,0004 0,0004

15 17-x002 paralelní odbočka HTPA 110/110/15° ks 3 250 750,00 0,0004 0,0012

16 17-x003 redukce HTR 40/50 ks 4 15 60,00 0,0001 0,0004

17 17-x004 redukce HTR 50/75 ks 6 16 96,00 0,0001 0,0006

18 17-x005 redukce HTR 50/110 ks 4 21 84,00 0,0001 0,0004

19 17-x006 redukce HTR 75/110 ks 1 25 25,00 0,0001 0,0001

20 17-x007 redukce HTR 110/125 ks 1 50 50,00 0,0001 0,0001

21 17-x008 dvojité hrdlo HTMM 110 ks 1 35 35,00 0,0001 0,0001

22 17-x009 přesuvka HTU 100 ks 3 35 105,00 0,0001 0,0003

23 17-x010 přesuvka HTU 150 ks 2 150 300,00 0,0001 0,0002

24 17-x011 připojovací kus HTUG 110 (na konec trubky) ks 2 80 160,00 0,0001 0,0002

25 17-x012 připojovací kus HTUG 150 (na konec trubky) ks 4 200 800,00 0,0001 0,0004

26 17-x013 dvojité těsnění pro HTUG 110 ks 2 50 100,00 0,0001 0,0002

27 17-x014 dvojité těsnění pro HTUG 150 ks 4 100 400,00 0,0001 0,0004

28 17-x015 čistící kus HTRE 50 ks 2 50 100,00 0,0001 0,0002

29 17-x016 čistící kus HTRE 75 ks 1 70 70,00 0,0001 0,0001

30 17-x017 čistící kus HTRE 110 ks 4 90 360,00 0,0001 0,0004

31 17-x018 čistící kus HTRE 150 ks 1 350 350,00 0,0001 0,0001

722 18 - Ochrana potrubí 

(odkaz výkres č.4-8)

32 18-1114 DN 40 (jednou vrstvou plstěnými pásy) m 20 10 10 400,00 0,00023 0,0046

33 18-1116 DN 50 a DN 65 (jednou vrstvou plstěnými pásy) m 35 15 15 1050,00 0,00032 0,0112

34 18-1117 DN 80 (jednou vrstvou plstěnými pásy) m 35 20 20 1400,00 0,00047 0,01645

35 18-1118 DN 100 (jednou vrstvou plstěnými pásy) m 30 25 25 1500,00 0,0006 0,018

36 18-1119 do DN 200 (jednou vrstvou plstěnými pásy) m 17 30 30 1020,00 0,0009 0,0153

721 19 - Zřízení přípojek na potrubí

(odkaz výkres č.4-8)

37 19-4104 vyvedení odpadních výpustek 40x1,8 mm ks 14 50 70 1680,00 0 0

38 19-4105 vyvedení odpadních výpustek 50x1,8 mm ks 15 50 70 1800,00 0 0

39 19-4109 vyvedení odpadních výpustek 110x2,7 mm ks 5 80 100 900,00 0 0

721 21 - Podlahové vpustě a dvorní vtoky

(odkaz výkres č.5)

40 21-2305 montáž vpustě velkokuchyňské do DN 100 ks 2 500 1000,00 0 0

Specifikace 721 21

41 21-x001 nerezová záchytná vana rozm.30x30 cm, výška 8 cm,

instalovaná v úrovni podlahy 1.NP, zakrytá nerezovým

roštem, svislý odpad DN100 soub 2 3500 7000,00 0 0

721 22 - Zápachové uzávěrky

(odkaz výkres č.4-8)

42 22-1201 zápachové uzávěrky DN40 ks 7 100 50 1050,00 0 0

Specifikace 721 22

43 22-x001 vodní zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu

s přídavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou 

(kuličkou), podomítkové provedení, transparentní

vyjímatelná čistící vložka z podomítkového tělesa

pro údržbu, délkové upravitelná stavební ochranná

zátka s krytem, DN32 ks 5 500 150 3250,00 0 0

44 22-x002 vodní zápachová uzávěrka DN40 pro odvod kondenzátu

s přídavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou 

(kuličkou) a čistící vložkou se svěrným těsněním pro

potrubí DN32 a násuvným těsněním pro potrubí 

 12-18 mm, těsná i bez vody v zápach.uzávěrce ks 2 500 150 1300,00 0 0

722 17 - Plastové polypropylenové potrubí

typové řady PP-R3 (provedení Standard)

(odkaz výkres č.4-8)

45 17-1438 PPR 32 (pro odvod kondenzátu) m 230 60 150 48300,00 0,00062 0,1426

722 17 - Pevné body plast.potr., upevnění potrubí

(odkaz výkres č.4-8)

46 17-1484 upevnění plast. potrubí PPR 32 (tepl.média 60°C) m 230 10 2300,00 0,00028 0,0644

722 18 - Ochrana potrubí

(odkaz výkres č.4-8)

Termoizolačními pásy bez samolepícího uzávěru

47 18-1118 montáž do DN 25 m 230 20 4600,00 0,00004 0,0092

Specifikace 722 18

Termoizolační pásy tl. stěny 6 mm

48 18-x003 hadice 35/6 mm m 230 20 4600,00 0,00001 0,0023

722 19 - Přípojky ke strojům a zařízením

(odkaz výkres č.4-8)

49 19-0402 vyvedení a upevnění výústek DN 20 ks 22 60 50 2420,00 0 0

721 29 - Ostatní

(odkaz výkres č.4-8)

50 29-0111 zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 m 137 12 1644,00 0 0

51 29-0226 tlaková zkouška potr. závitového do DN 50 m 230 12 2760,00 0,00019 0,0437

52 29-0234 proplach potrubí do DN 80 m 230 12 2760,00 0,00001 0,0023

Vnitřní kanalizace mezisoučet 142356,50 0,769

Ostatní vícenáklady

(odkaz výkres č.4-8)



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

 

53 612403388 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 90 266 23940,00

54 61240 zazdění vybouraného otvoru stáv.instal.šachty m2 1 1220 1220,00

55 612403399 Hrubá výplň ve stěnách maltou s použitím suché 

maltové směsi m2 1 210 210,00

56 61240 štuková omítka m2 1 320 320,00

57 784191101 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 1 12 12,00

58 784195212 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x m2 20 45 900,00

59 612240 stavební úprava vybouraných prostupů po průchodech

navržených trubních rozvodů ks 33 265 8745,00

998 72 - Přesun hmot

60 72-1102 kanalizace vnitřní v objektech výšky do 12 m t 0,769 488 375,27

Kanalizace celkem 178079

CENÍK:     800-722  Zdravotně technické instalace

Část:         A-02  Vnitřní vodovod
číslo Popis položky m.j. množ. cena jedn. celková 

položky materiál montáž celkem hmotn.(t) hmotn.(t)

722 17 - Plastové polypropylenové potrubí

typové řady PP-R3 (provedení Standard) PN16

(odkaz výkres č.9,10)

1 17-1432 PPR 20 m 55 25 150 9625,00 0,0004 0,022

2 17-1435 PPR 25 m 40 40 160 8000,00 0,00051 0,0204

3 17-1438 PPR 32 m 35 60 170 8050,00 0,00062 0,0217

4 17-1441 PPR 40 m 20 90 180 5400,00 0,00082 0,0164

722 17 - Pevné body plast.potr., upevnění potrubí

(odkaz výkres č.9,10)

5 17-1482 upevnění plast. potrubí PPR 20 (tepl.média 60°C) m 55 10 550,00 0,00029 0,01595

6 17-1483 upevnění plast. potrubí PPR 25 (tepl.média 60°C) m 40 12 480,00 0,00028 0,0112

7 17-1484 upevnění plast. potrubí PPR 32 (tepl.média 60°C) m 35 15 525,00 0,00028 0,0098

8 17-1485 upevnění plast. potrubí PPR 40 (tepl.média 60°C) m 20 20 400,00 0,00028 0,0056

722 18 - Ochrana potrubí

(odkaz výkres č.9,10)

Termoizolačními pásy bez samolepícího uzávěru

9 18-1118 montáž do DN 25 m 130 20 2600,00 0,00004 0,0052

10 18-1134 montáž do DN 50 m 20 25 500,00 0,00008 0,0016

Specifikace 722 18

Termoizolační pásy tl. stěny 6 mm

11 18-x001 hadice 22/6 mm m 30 10 300,00 0,00001 0,0003

12 18-x002 hadice 28/6 mm m 20 11 220,00 0,00001 0,0002

13 18-x003 hadice 35/6 mm m 20 12 240,00 0,00001 0,0002

14 18-x004 hadice 42/6 mm m 10 15 150,00 0,00001 0,0001

 Termoizolační pásy tl.stěny 13 mm  

15 18-x101 hadice 22/13 mm m 25 12 300,00 0,00001 0,00025

16 18-x102 hadice 28/13 mm m 20 15 300,00 0,00001 0,0002

17 18-x103 hadice 35/13 mm m 15 18 270,00 0,00001 0,00015

18 18-x104 hadice 42/13 mm m 10 20 200,00 0,00001 0,0001

722 19 - Přípojky ke strojům a zařízením

(odkaz výkres č.9,10)

19 19-0401 vyvedení a upevnění výústek DN 15 ks 61 20 50 4270,00 0 0

722 22 - Armatury závitové (s jedním závitem)

(odkaz výkres č.9,10)

20 22-0111 nástěnka G1/2" ks 61 30 1830,00 0,00067 0,04087

722 23 - Armatury závitové (se dvěma závity)

(odkaz výkres č.9,10)

 Kulové kohouty (oboustranný vnitřní závit)  

21 23-0213 R 250D G1" ks 1 280 280,00 0,0007 0,0007

Ostatní montáže

22 23-9102 mont.vodovod.armatur se dvěma závity G3/4" ost.typů ks 1 100 100,00 0,00002 0,00002

Specifikace 722 23

(odkaz výkres č.9)

23 23-x001 Termostatický ventil pro termické vyvažování cirkulace

teplé vody s plynulým nastavením teploty s uzavírací

 funkcí, integrovaným teploměrem (nastavitelným)  

 a měřící vsuvkou, teplotní rozsah 35-80°C,  

 Kv hodnota při přednastavené teplotě: 0,3  

 ozn.TA-therm G3/4" ks 1 2000 100 2100,00 0,00112 0,00112

722 29 - Ostatní

24 29-0226 tlaková zkouška potr. závitového do DN 50 m 150 12 1800,00 0,00019 0,0285

25 29-0234 proplach a desinfekce potrubí do DN 80 m 150 12 1800,00 0,00001 0,0015

Vnitřní vodovod mezisoučet 50290,00 0,20406

 Ostatní specifikace  

(odkaz výkres č.9,10)

26 612403388 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 65 266 17290,00

998 72 - Přesun hmot  

27 72-2102 vodovod vnitřní v objektech výšky do 12 m t 0,204 1000 204,06

Vodovod celkem 67784

CENÍK:     800-725  Zdravotně technické instalace

Část:         A-05  Zařizovací předměty
číslo Popis položky m.j. množ. cena jedn. celková 

položky materiál montáž celkem hmotn.(t) hmotn.(t)

Rozpis jednotlivých zařizovacích předmětů a armatur 

označených míst spotřeby v projektové dokumentaci uveden 

v samostatné textové části TABULKY, která

 slouží zároveň jako součást výpisu materiálů této části    

     

 - typový rozpis jednotlivých míst spotřeby bude    

 v projektové dokumentaci použit v následujícím počtu:    

(odkaz výkres č.4-10)

1  - A1 soub 7 3000 0 21000,00

2  - A2 soub 1 2400 0 2400,00

3  - A3 soub 1 7000 0 7000,00

4  - B1 soub 3 7500 0 22500,00

5  - B2 soub 1 2200 0 2200,00

6  - B3 soub 1 10000 0 10000,00

7  - C1 soub 3 7500 0 22500,00

8  - C2 soub 1 10000 0 10000,00

9  - D1 soub 1 4000 0 4000,00

Sestava GASTRO v 1.NP pod označením

jednotková cena

jednotková cena



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

 

(odkaz výkres č.5,10)

10  - č.3 soub 1 150 0 150,00

11  - č.4 soub 1 150 0 150,00

12  - č.7 soub 1 100 0 100,00

13  - č.10 soub 1 250 0 250,00

14  - č.11 soub 1 150 0 150,00

15  - č.12 soub 1 150 0 150,00

16  - č.16 soub 1 300 0 300,00

17  - č.16a soub 1 75 0 75,00

18  - č.21 soub 1 150 0 150,00

19  - č.23 soub 1 75 0 75,00

Sestava GASTRO v 1.PP pod označením

(odkaz výkres č.4,9)

20  - č.6 soub 1 75 0 75,00

21  - č.8 soub 1 150 0 150,00

22  - č.10 soub 1 300 0 300,00

23  - č.10a soub 1 75 0 75,00

24  - č.12 soub 1 75 0 75,00

  

Specifikace zařizovací předměty mezisoučet 103825,00

725 11 - Klozety

(odkaz výkres č.4-10)

25  11-9305 mont.klozetů diturvit. komplet ostatních typů soub 5 500 2500,00 0,00204 0,0102

725 21 - Umyvadla

(odkaz výkres č.4-10)

26 21-9201 montáž umyvadel ostatních typů soub 9 500 4500,00 0,00226 0,02034

27 21-9201 montáž stáv.umývátka v 1.PP ostatních typů soub 1 500 500,00 0,00226 0,00226

725 24 - Sprchy

(odkaz výkres č.4-10,11)

28 24-9101 montáž sprch ostatních typů soub 3 1000 3000,00 0,00032 0,00096

29 24-x9101 montáž nerezového podlahového žlabu se třemi odtok.

vpustěmi vč.dopojení na stáv.odpadní potrubí po

demontovaných podlahových vpustích soub 1 1000 1000,00 0,00032 0,00032

725 33 - Výlevky

(odkaz výkres 4,9)

30 33-2330 výlevka diturvitová - montáž soub 1 5000 5000,00 0,02179 0,02179

725 81 - Nástěnné ventily

(odkaz výkres 9,10)

31 81-9401 montáž ventilů rohových ost.typů G1/2" (s trubičkou) soub 5 100 500,00 0,00008 0,0004

32 81-9402 montáž ventilů rohových ost.typů G1/2" (bez trubičky) soub 34 60 2040,00 0,00008 0,00272

725 82 - Baterie umyvadlové a dřezové

(odkaz výkres 9,10)

33 82-9301 montáž bat.stojánkových ost.typů soub 9 200 1800,00 0,00004 0,00036

34 82-x9301 montáž bat.nástěnných G1/2x150 ost.typů soub 1 200 200,00 0,00004 0,00004

725 84 - Baterie sprchové

(odkaz výkres 9,10)

35 84-9200 mont.baterií sprch.nástěnných ost.typů G1/2x150 

s nastavitelnou výškou sprchy soub 3 300 900,00 0,00013 0,00039

36 84-9201 mont.baterií sprch.nástěnných ost.typů G1/2x150 

nebo podomítkových s pevnou sprchou soub 3 300 900,00 0,00013 0,00039

725 86 - Ostatní zápachové uzávěrky

(odkaz výkres č.4-10)

37 86-9101 mont.zápach uzávěrky umyvadlové do DN 40 ks 10 50 500,00 0,00017 0,0017

38 86-9204 mont.zápach uzávěrky jednodílné do DN 50 ks 1 50 50,00 0,0002 0,0002

725 98 - Dvířka

(odkaz výkres č.7,8)

39 98-0122 dvířka plastová z PH rozm. 15/30 cm ks 2 100 100 400,00 0,00027 0,00054

40 98-x001 speciální zákrytová dvířka s možností povrchové

úpravy keram.obkladem rozm. 30/30 cm (magnetická) soub 2 500 200 1400,00 0,00328 0,00656

Zařizovací předměty mezisoučet 129015,00 0,06917

998 72 - Přesun hmot

41 72-5102 zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 0,069 1000 69,17

Zařizovací předměty celkem 129084

REKAPITULACE
Akce:   Vzdělávací zařízení MF ČR Vltava Smilovice

obor:    Technika prostředí staveb

část:     D.1.4-5  ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

B-01-05  Demontážní práce 70597,20

800-721  Vnitřní kanalizace 178078,77

800-722  Vnitřní vodovod 67784,06

800-725  Zařizovací předměty 129084,17

 

Rekapitulace c e l k e m    (bez DPH) 445544

Základ daně 445544,20

DPH 21% 93564,28

Cena celkem vč.DPH 539108,48

Položky soupisu prací v členění jednotlivých položkových čísel odpovídají rozsahem výkazu výměr

podle cenové soustavy RTS Brno a.s.. Soupis prací je zpracován podle nař.vl.č.229/2012 Sb.

ze dne 19.června 2012, kterým se mění původní nař.vl.č.176/2008 Sb.



Příloha č. 1 Smlouvy 

 

Veškeré případně uvedené konkrétní názvy výrobků představují pouze obecně závazný techznický

a kvalitativní standard, který lze nahradit jiným výrobkem za předpokladu dodržení min. shodných

nebo lepších kvalitativních parametrů, než uvedený obecně závazný standard.


